

证券代码：836159

证券简称：跃飞新材

主办券商：华林证券

芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司 关于股票发行方案更正的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会与于2018年4月9日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《股票发行方案》（公告编号：2018-006），由于该公告存在错漏，本公司现予以修订更正，具体内容如下：

一、对《芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司股票发行方案》“五、签署附条件的股票认购合同的主要内容”之“（六）估值调整条款”进行修订。

修改前：“11.3 本协议第6条（业绩目标、奖励及补偿）、第9条（投资人回购权）等投资人权利保护条款在公司拟在中国境内证券交易所上市时为了满足中国证监会相关规则要求的需要，可在公司向中国证监会/上海证券交易所/深圳证券交易所提交相关文件时自动中止，经中国证监会/上海证券交易所/深圳证券交易所审核不通过的情况下，各方另行协商解决。”

修改后：“11.3 本协议第6条（业绩目标、奖励及补偿）、第9条（投资人回购权）等投资人权利保护条款在公司拟在中国境内证券交

易所上市时为了满足中国证监会相关规则要求的需要，在公司向中国证监会/上海证券交易所/深圳证券交易所提交相关文件时自动终止，经中国证监会/上海证券交易所/深圳证券交易所审核不通过的情况下，各方另行协商解决。”

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司

董事会

2018 年 5 月 30 日